DIRETO  E  CRÉDITO  PARA  AQUISIÇÃO  DE  BENS  MÓVEIS  E  IMÓVEIS),  SEM  EXCLUSIVIDADE,  AOS  SERVIDORES  ATIVOS,  INATIVOS,
APOSENTADOS E PENSIONISTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO.

Aceito e Habilitado para a empresa BANCO BRADESCO S.A., CNPJ 60.746.948/0001-12, pelo maior desconto, para o item 1, no valor
total de R$ 10.827.200,00 (dez milhões e oitocentos e vinte e sete mil e duzentos reais).

Os relatórios de Julgamento e Habilitação, na íntegra, e as demais informações
da contratação podem ser acessados por todos os interessados através do link:
https://pncp.gov.br/app/editais/28606630000123/2025/000177.

Nova Friburgo, 08 de dezembro de 2025.